呼和浩特市殡仪馆采购自供井供水管道工程项目

中标（成交）公示

内蒙古惠驿钦项目管理有限公司受呼和浩特市殡仪馆委托，于 2025 年 09 月 17 日上午 09:

30 分就呼和浩特市殡仪馆采购自供井供水管道工程项目（HYQZB-2025-003）采用公开招标进行

招标。现就本次采购的中标结果公告如下。

1、招标项目名称：呼和浩特市殡仪馆采购自供井供水管道工程项目

招标文件编号：HYQZB-2025-003

2、中标单位名称及中标价格：

项目编号 项目名称 工期
合同估算价

（元）

HYQZB-2025-003
呼和浩特市殡仪馆采购自供井供水管

道工程项目

25 日历天（具

体工期以签订

合同为准）

756594.00

中标单位：内蒙古赫特建设工程有限公司

中标金额：大写：柒拾伍万伍仟柒佰玖拾玖元柒角伍分

小写：755799.75 元

请中标单位在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订合同。

3、公告时间：2025 年 09 月 22 日 — 2025 年 09 月 23 日

招标人：呼和浩特市殡仪馆

地 址：呼和浩特市赛罕区榆林镇陶卜齐村北罗家营立交延 110 国道向东 15 公

里处路北

联系人：李飞

电 话：18804717877

代理机构：内蒙古惠驿钦项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街街道塔利新村

联系人：冯爱清

电 话：18647968753